
ISTITUTO COMPRENSIVO "N. SAURO" 
Via Gibelli, 2 - 18100 IMPERIA- tel. 0183293440 
C.F. 91041550087- Codice Univoco: UFl33Q 

IMIC811 OOG@istruzione.it - IMIC811OOG@pec.istruzione.itwww.icsauroimperia.edu.it 

:, 
AL CONSIGLIO D'ISTiTUTO 

ALLADSGA 
ALL'ALBO ONLINE 

AL SITO WEB 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE AL BILANCIO Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per! 'apprendimento" 
2014-2020. -Fondo europeo di sviluppo regionale- (FESR)-REACT EU Asse V- 
Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 "Digita! Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione "-Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

CUP: E59J2100774006 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

VISTE le Linee Guida dell'Autorità di gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione 
. degli interventi 2014/2020; 

VISTA la lettera di autorizzazione del progetto prot. AOODGEFID- 0000353 del 26/10/2021; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

CONSIDERATO che ai sensi dell'art.IO comma 5 del D. I. 129/2018, competono al Dirigente 
Scolastico le variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate 
finalizzate; 





DECRETA 
la formale iscrizione dell'importo di€ 67.122,38 nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 
2021. L'importo complessivo del progetto ammesso al finanziamento è indicato nella tabella 
sottostante: 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 
13.l.2A 13.l.2A- Dotazione di attrezzature per la € 67.122,38 

FESRPON-LI trasformazione digitale della didattica e 
2021-101 dell'organizzazione scolastica 

Il finanziamento relativo all'autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE-modello 
A, aggregato 02/02/01- Aggregato2 voce 2- "Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)", sottovoce 
1 "Avviso: 28966 del 6/09/21-FESR REACT EU- Digital board - piano 1070742" 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell'ambito dell' 
Aggregato A/p Progetto 1 voce 1 "Avviso: 28966 del 6/09/21-FESR REACT EU- Digital board - 
piano 1070742". 
Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria 
(Mod. B), nella quale riportare anche il codice CUP acquisito all'atto di candidatura. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d'Istituto per la formale presa d'atto e 
pubblicato al sito web dell'Istituzione Scolastica per la massima diffusione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


